
Pan Jiří Hoffmann  

Josefská 2  

Brno 

 

 

Vážený pane Hoffmanne, 

Na Váš dotaz odpovídám takto: 

 

1)kolik bylo šetření ČŠI ve školním roce 2022/23 na zš Vedlejší?  

Do 21.6. 2023 jedno. 

2)jaké byli body k šetření?  

 

Podání stížností na učitelku prvního stupně Mgr. I. B. zákonnými zástupci žáků v posledních pěti 

letech.  

Šetření stížnosti na Mgr. B., která byla řediteli školy zaslána manželi Š. dne 3. 6. 2018.  

Přestupy žáků ze tříd vedených třídní učitelkou Mgr. B. v aktuálním a posledních pěti školních letech 

Šetření stížnosti podané Ing. H. 

Reakce ředitele školy na žádost právního zástupce třídní učitelky Mgr. B. a zákonné zástupce žáka její 

třídy.  

 

3)jaké jsou výsledky šetření ČŠI?  

Zatím žádné, šetření proběhlo 20. 6. 2023 

 

4)jaká jsou navrhovaná opatření?  

Zatím žádná 

 

5)jaký plat měsíčně pobírá ředitel školy zš Vedlejší, za období 2020/21, 2021/22, 2022/23. Včetně 

bonusů nebo srážek ze mzdy.  

Viz další dokument v tomto dopise. Jedná se o hrubý plat. Tabulka je sestavena ve struktuře dle 

zákona.  

 

6)jaký plat měsíčně pobírá MgrBřenková Ivana na zš Vedlejší, za období 2020/21, 2021/22, 

2022/23. Včetně bonusů nebo srážek ze mzdy.  

Viz další dokument v tomto dopise.  

 

 


